από την Υπηρεσία. 

Στην τιμή περιλαμβάνονται και όλες οι λοιπές εργασίες, οι οποίες καίτοι δεν αναφέρονται στο                   

παρόν Τιμολόγιο, είναι απαραίτητες για την ολοκλήρωση και παράδοση σε πλήρη λειτουργία του 

έργου. 

Τιμή κατ’ αποκοπή : 35.000,00 ευρώ 

Ολογράφως : Τριάντα πέντε χιλιάδες ευρώ  

2. ΑΤ 2 : ΟΜΑΔΑ : Β -ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ - ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ - ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ ΚΑΙ ΚΟ-

ΝΙΟΔΕΜΑΤΑ 

(ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ: ΟΙΚ 3216 50% - ΟΙΚ 3873 30% - 3816 20%) 

Πλήρης ολοκλήρωση όλων των εργασιών, σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή, τα σχέδια, τις τεχνι-

[...]

από την Υπηρεσία. 

Στην τιμή περιλαμβάνονται και όλες οι λοιπές εργασίες, οι οποίες καίτοι δεν αναφέρονται στο                   

παρόν Τιμολόγιο, είναι απαραίτητες για την ολοκλήρωση και παράδοση σε πλήρη λειτουργία του 

έργου. 

Τιμή κατ’ αποκοπή : 85.000,00 ευρώ 

Ολογράφως : Ογδόντα πέντε χιλιάδες ευρώ  

4. ΑΤ 4 : ΟΜΑΔΑ : Δ - ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ- ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 

(ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ: ΗΛΜ 47 50% - ΗΛΜ 52 30% - ΗΛΜ 34 20%) 

Πλήρης ολοκλήρωση όλων των εργασιών, σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή, τα σχέδια, τις τεχνι-

κές προδιαγραφές, και τη μελέτη που θα συντάξει ο ανάδοχος, όπως αυτή θα ελεγχθεί και εγκριθεί

[...]

από την Υπηρεσία. 

Στην τιμή περιλαμβάνονται και όλες οι λοιπές εργασίες, οι οποίες καίτοι δεν αναφέρονται στο                   

παρόν Τιμολόγιο, είναι απαραίτητες για την ολοκλήρωση και παράδοση σε πλήρη λειτουργία του 

έργου. 

Τιμή κατ’ αποκοπή : 375.000,00 ευρώ 

Ολογράφως : Τριακόσιες εβδομήντα πέντε χιλιάδες ευρώ  

5. ΑΤ 5 : ΟΜΑΔΑ : Ε - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ 

(ΚΩΔ. ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ: ΟΙΚ 7332 70% - ΟΙΚ 7441 30%) 

Πλήρης ολοκλήρωση όλων των εργασιών, σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή, τα σχέδια, τις τεχνι-

κές προδιαγραφές, και τη μελέτη που θα συντάξει ο ανάδοχος, όπως αυτή θα ελεγχθεί και εγκριθεί